开封市龙亭区王坟至铁牛道路建设项目

结果公告
中建鼎正项目管理有限公司受开封市龙亭区交通工作办公室、开封市龙亭区乡村振兴

开发建设有限公司委托，就开封市龙亭区王坟至铁牛道路建设项目进行公开招标。评标委员

会按规定程序进行了评审，经招标人确认，现就本次结果公告如下：

一、招标项目说明

项目名称：开封市龙亭区王坟至铁牛道路建设项目

项目编号：龙财公招 1932

资金来源：财政资金，已落实

合同估算价：约 700万元

招标方式：公开招标

招标范围：施工标段：施工图纸及工程量清单包含的全部内容；监理标段：施工阶段

及缺陷责任期内全过程监理服务。

二、标段划分情况

标段名称：本项目共划分二个标段；

施工标段：开封市龙亭区王坟至铁牛道路建设项目施工；

监理标段：开封市龙亭区王坟至铁牛道路建设项目监理；

工程规模：三级公路，道路全长 2.951 公里；

质量要求：合格

资格能力要求：

施工标段：具备建设行政主管部门颁发的公路工程施工总承包叁级及以上资质；

监理标段：具备行政主管部门颁发的公路工程监理丙级及以上资质或者综合监理资质；

工期要求：施工标段：90日历天，监理标段：随施工工期及缺陷责任期；

招标控制总价：施工标段：6704997.07元 ， 监理标段：160183.00 元

三、开标时间：2020年 1月 6日 9时 30分

评标时间：2020年 1月 6日 13时 30分

四、评标情况：无废标

五、评委会推荐的中标候选人排序如下：

施工标段：